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Об'єкти: Journal des Luxus und der
Moden, Tafel 14

Музеї: Kunstbibliothek
Matthäikirchplatz 6
10785 Berlin
030 / 266424101
kb@smb.spk-berlin.de

Зібрання: Modebild – Lipperheidesche
Kostümbibliothek

Інвентарний
номер:

14134801

Опис
„T.14.
1.
2.
3.
4.
1794, Mai."
oben handschriftlich mit Bleistift vermerkt: „Journal des Luxus."
Modedruck aus der Zeitschrift Journal des Luxus und der Moden.

Базові дані

Матеріал/Техніка: Kolorierter Kupferstich
Розміри: Blattmaß: 19,2 x 11,0 cm

Події

Опубліковано Коли 1794
Хто Friedrich Justin Bertuch (1747-1822)
Де

Опубліковано Коли 1794
Хто Carl Bertuch (1777-1815)
Де

Опубліковано Коли 1794
Хто Verlag des Landes-Industrie-Comptoirs

https://smb.museum-digital.de/object/75743


Де
Намальовано Коли 1794

Хто Georg Melchior Kraus (1737-1806)
Де

Ключові слова
• Kolorierter Kupferstich
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